
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Campionati Europei Master Individuali Cat.1-2-3-4 - Fioretto Individuale (F) - 12 iscritti
 

102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Ganassin Martina (102515) 17/10/1971

8703 - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Lotti Laura (124116) 02/06/1983

20515 - ROVERETOSCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Romagnoli Angela () 26/03/1962

118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Benucci Elena (105268) 30/12/1969

20512 - CLUB SCHERMA ARIMINUM - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Buca Doina Stefania () 20/01/1972
   Senior Master 4 - Gardini Iris (103090) 01/09/1948

62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Asquini Alessandra () 25/07/1964

20496 - OLYMPIA FENCING CLUB - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Lupinetti Catiuscha () 09/09/1971
   Senior Master 2 - Zurlo Francesca (615518) 19/08/1973

18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Cammilletti Marta (123596) 09/04/1984

20518 - SCHERMA SEBINO - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Quadri Paola (133476) 21/06/1983

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Melandri Magda (100627) 27/04/1965
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Campionati Europei Master Individuali Cat.1-2-3-4 - Fioretto Individuale (M) - 23 iscritti
 

20518 - SCHERMA SEBINO - 2 iscritti

   Senior Master 1 - Ghitti Michele (632651) 16/12/1979
   Senior Master 2 - Nicoli Giovanni () 13/12/1972

20534 - AGER NUCERINUS - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Parisi Pasquale (1000) 25/11/1953

19 - CDS MANGIAROTTI - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Gerli Alberto () 22/11/1970

20519 - CH4 sporting - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Richiardi Lorenzo (684748) 24/01/1975
   Senior Master 3 - Ostino Carlo (632033) 06/10/1964

65 - CIRCOLO SCHERMA SAVONA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Rosano Camillo (140405) 15/11/1963

114 - CLUB SCHERMA ANCONA - 2 iscritti

   Senior Master 3 - Gambitta Giovanni (105218) 04/04/1965
   Senior Master 3 - Pennazzi Marco () 26/11/1965

20555 - CLUB SCHERMA L'AQUILA 99 - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Lucrezi Gino (623326) 07/01/1969

20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Persichetti Lorenzo (106179) 26/10/1973

84 - CUS SIENA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Miraldi Fabio (103294) 19/10/1962

62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Cicoira Mario (138454) 26/06/1969

117 - FRASCATI SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Di Russo Fabio (104481) 19/06/1969

127 - GS P. GIANNONE CASERTA - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Cirillo Giuseppe () 03/01/1953
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9003 - MONTIGN.MARZOC.SENIGALLIA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Rotella Giovan Battista (126467) 29/01/1965

29 - PICCOLO TEATRO MILANO - 4 iscritti

   Senior Master 2 - Caggiani Filippo (102170) 02/06/1969
   Senior Master 2 - Gangi Cesare Antonio (632055) 26/08/1966
   Senior Master 2 - Pulega Roberto Andrea Enzo (102966) 08/04/1969
   Senior Master 3 - Costanzo Mauro () 15/09/1960

20503 - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM - 1 iscritto

   Senior Master 1 - D'attellis Pietro (614770) 27/11/1981

55 - UDINESE SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Pesce Filippo (100417) 04/06/1972

9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Saretta Massimo (135993) 24/05/1962
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102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Colaiacomo Daniela () 24/12/1975
   Senior Master 2 - Ganassin Martina (102515) 17/10/1971

20496 - OLYMPIA FENCING CLUB - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Lupinetti Catiuscha () 09/09/1971

20515 - ROVERETOSCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Romagnoli Angela () 26/03/1962

20512 - CLUB SCHERMA ARIMINUM - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Gardini Iris (103090) 01/09/1948

110 - CLUB SCHERMA ROMA - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Siracusano Donatella (673618) 25/02/1974
   Senior Master 2 - Trapanese Valeria () 11/04/1974

8508 - COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Drigo Costanza (640484) 23/02/1970

140 - DAUNO FOGGIA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Lo Muzio Gabriella (643993) 19/01/1966

62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Asquini Alessandra () 25/07/1964

20268 - LAME GIALLO BLU CONEGLIANO - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Camerin Margherita (126442) 18/10/1959

20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Bandieri Claudia (141975) 07/03/1957

20315 - PETRARCA SCHERMA - 4 iscritti

   Senior Master 1 - De Cicco Veronica (112244) 03/11/1977
   Senior Master 1 - Gianecchini Martina (100555) 12/04/1976
   Senior Master 3 - Conconi Maria-Teresa (147130) 25/12/1958
   Senior Master 4 - Parpaiola Antonella (124539) 14/11/1955

20216 - SAN GIUSTO SCHERMA - 2 iscritti
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   Senior Master 1 - Terzani Giulia (132360) 10/11/1984
   Senior Master 2 - Terzani Sara (114520) 10/02/1975

20503 - SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Ramella Pairin Alessandra (657940) 22/07/1974
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Campionati Europei Master Individuali Cat.1-2-3-4 - Sciabola Individuale (M) - 30 iscritti
 

20365 - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Mazzoni Marco Ettore (618706) 12/01/1971
   Senior Master 4 - Carmina Riccardo (630711) 30/10/1948

102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Luzzo Antonio (692568) 14/07/1962

20391 - ACCADEMIA LAME ROMANE - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Macchitelli Fabio Massimo (647375) 31/05/1970

20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Morretta Lorenzo Giacinto (102455) 27/09/1967

20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Gay Paolo (115024) 25/08/1978

20534 - AGER NUCERINUS - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Parisi Pasquale (1000) 25/11/1953

20612 - CC ANIENE SCHERMA - 2 iscritti

   Senior Master 1 - Gallavotti Francesco () 17/12/1977
   Senior Master 4 - Verde Antonio () 19/06/1949

71 - CDS LIGURIA GENOVA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Senatore Giulio () 03/01/1980

20519 - CH4 sporting - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Tuzzolino Ivan () 04/04/1981

20555 - CLUB SCHERMA L'AQUILA 99 - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Lucrezi Gino (623326) 07/01/1969

8701 - CLUB SCHERMA NAPOLI - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Chiaromonte Francesco (142617) 30/10/1969
   Senior Master 2 - Napoli Roberto () 15/12/1973

110 - CLUB SCHERMA ROMA - 4 iscritti

   Senior Master 1 - Parise Alessandro (676626) 19/11/1976
   Senior Master 2 - Lanciotti Stefano (603016) 28/11/1967
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   Senior Master 3 - Falaschi Luca (113573) 25/11/1960
   Senior Master 3 - Lanari Ildo (638344) 14/11/1962

140 - DAUNO FOGGIA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Ciuffreda Luigi Salvatore () 26/09/1961

98 - FIDES LIVORNO - 2 iscritti

   Senior Master 3 - Feira Chios Alberto (653128) 13/05/1959
   Senior Master 4 - Paroli Giulio (106688) 02/06/1952

20450 - FORTEBRACCIO - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Antinoro Enrico (611181) 22/05/1955

127 - GS P. GIANNONE CASERTA - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Cirillo Giuseppe () 03/01/1953

20268 - LAME GIALLO BLU CONEGLIANO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Castagner Diego (662659) 24/08/1971

20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Emmerich Oliver (115626) 14/05/1967

20315 - PETRARCA SCHERMA - 4 iscritti

   Senior Master 1 - Spilimbergo Jacopo (118946) 20/03/1980
   Senior Master 2 - Matrigali Camillo (105028) 05/01/1971
   Senior Master 3 - Tallarico Vincenzo (648911) 30/10/1963
   Senior Master 4 - Varotto Lorenzo (144387) 18/02/1954

94 - SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Bocconi Andrea (104255) 13/06/1950
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Campionati Europei Master Individuali Cat.1-2-3-4 - Spada Individuale (F) - 23 iscritti
 

20515 - ROVERETOSCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Romagnoli Angela () 26/03/1962

8703 - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Lotti Laura (124116) 02/06/1983

20343 - ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERM - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Majello Cecilia (105413) 26/11/1964

20154 - BRIANZASCHERMA - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Gabella Barbara (134283) 30/10/1969
   Senior Master 4 - Albini Adriana (100285) 02/09/1955

69 - CESARE POMPILIO GENOVA - 2 iscritti

   Senior Master 1 - Cozzi Simona (103649) 25/02/1976
   Senior Master 2 - Levera Costanza (100293) 28/04/1975

2 - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Mosca Federica (671023) 18/05/1974

20533 - CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Sudano Giulia (131972) 25/12/1985

20512 - CLUB SCHERMA ARIMINUM - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Gardini Iris (103090) 01/09/1948

20296 - CLUB SCHERMA FIRENZE - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Giugni Carlotta (603505) 30/09/1983

110 - CLUB SCHERMA ROMA - 3 iscritti

   Senior Master 2 - Trapanese Valeria () 11/04/1974
   Senior Master 2 - Violati Flaminia (656846) 14/12/1967
   Senior Master 3 - Marini Maria Adelaide (605464) 14/01/1959

108 - FIAMME ORO ROMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Avancini Annalisa (103171) 26/09/1969

62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Asquini Alessandra () 25/07/1964
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201 - PENTAMODENA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Caffino Sara (607987) 14/10/1983

29 - PICCOLO TEATRO MILANO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Bonato Iliana Diana (140451) 11/06/1967

20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Sonzogno Enrica (653034) 07/10/1968

18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Puricelli Laura (101134) 12/02/1974

20520 - SCHERMA ALBA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Valorzi Daniela (669729) 20/10/1974

20172 - TRIESTE PENTA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Terzani Marta (116373) 19/07/1976

20606 - VOGHERA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Carusi Fulvia () 28/02/1972
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29 - PICCOLO TEATRO MILANO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Pulega Roberto Andrea Enzo (102966) 08/04/1969

20518 - SCHERMA SEBINO - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Ghitti Michele (632651) 16/12/1979

20365 - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Mazzoni Marco Ettore (618706) 12/01/1971

20487 - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Salamandra Paolo (114209) 11/08/1975

20534 - AGER NUCERINUS - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Parisi Pasquale (1000) 25/11/1953

9 - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Breddo Ugo (667497) 15/10/1958

82 - BERNARDI FERRARA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Cassai Giulio () 19/10/1983

71 - CDS LIGURIA GENOVA - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Patti Leonardo Donato (600377) 13/10/1954

19 - CDS MANGIAROTTI - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Magliozzi Roberto () 01/05/1976

69 - CESARE POMPILIO GENOVA - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Pirani Claudio (102913) 08/07/1969
   Senior Master 4 - Marino Giuseppe Amedeo (617869) 24/01/1952

68 - CHIAVARI SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Cozzi Giovanni (121886) 03/03/1961

118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI - 2 iscritti

   Senior Master 1 - De Stasio Giuseppe (135137) 22/08/1981
   Senior Master 2 - Vichi Tommaso (124056) 15/10/1972

20152 - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO - 1 iscritto
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   Senior Master 1 - Bottacin Enrico (605732) 04/11/1978

20533 - CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Pianca Giuliano (103115) 25/12/1954

9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Perondi Giuliano () 02/08/1949

20251 - CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Benetti Luca (104233) 13/02/1971

20346 - CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Rubino Salvatore () 13/05/1955

20555 - CLUB SCHERMA L'AQUILA 99 - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Lucrezi Gino (623326) 07/01/1969

116 - CLUB SCHERMA PESARO - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Pedone Mattia (122912) 18/04/1983

162 - CUS CATANIA - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Romanelli Carlo (119685) 17/03/1955

36 - CUS PAVIA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Robecchi Majnardi Antonio (123978) 29/12/1977

108 - FIAMME ORO ROMA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Puccinelli Cristiano () 15/02/1975

62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Cicoira Mario (138454) 26/06/1969

127 - GS P. GIANNONE CASERTA - 1 iscritto

   Senior Master 4 - Cirillo Giuseppe () 03/01/1953

20358 - PADOVA SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Squeo Benedetto () 10/10/1984

201 - PENTAMODENA - 2 iscritti

   Senior Master 1 - Vaira Giuseppe (135346) 24/10/1984
   Senior Master 1 - Varone Francesco (138276) 24/06/1981
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20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 2 iscritti

   Senior Master 2 - Di Bernardo Giuseppe (653896) 02/04/1968
   Senior Master 4 - D'arcangelo Paolo (124316) 05/04/1954

13 - SCHERMA BRESSO - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Bollati Federico (117166) 30/01/1978

20323 - SCHERMA DOLOMITI - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Nani Maurizio (666313) 08/12/1972

20144 - SCHERMABRESCIA - 1 iscritto

   Senior Master 2 - Rota Carlo (132777) 11/01/1970

20581 - SCHERMAPAVIA SSD - 1 iscritto

   Senior Master 1 - Fenzi Carlo (600537) 30/07/1977

55 - UDINESE SCHERMA - 1 iscritto

   Senior Master 3 - Spanò Umberto (100424) 11/04/1959
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Totali
 

Atleti - 123

Fioretto Individuale (F) - 12
Fioretto Individuale (M) - 23
Sciabola Individuale (F) - 19
Sciabola Individuale (M) - 30
Spada Individuale (F) - 23
Spada Individuale (M) - 36

Direttori di torneo - 0

Arbitri - 0

Tecnici - 0

Computeristi - 0

Personale Sanitario - 0

Membri di commissione - 0

Altro - 0
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